Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

YAĞ POMPA KAYIŞI POLO-GOLF7-JETTA-PASSAT-
CRAFTER-A3-A4-LEON 2013 1.6-2.0TDI CLHA-CLHB-
DCXA-CRLB

DAYCO
941085 1 0 ₺

114,41 %18 ₺ 114,41

TOPLAM 1 ₺ 114,41

Teklif Notu

TUTAR ₺ 114,41

%18 KDV ₺ 20,59

GENEL TOPLAM ₺ 135,00

YALNIZ: YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr